

PM 2005 RI (Dnr 124-2569/2005)

Avvikelsesrapport 1/2005 - Granskning av tertial- och delårsrapport för stadens nämnder och styrelser

Remiss från revisorskollegiet

Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande
Som svar på remissen överlämnas och åberopas promemorian.

Föredragande borgarrådet Annika Billström anför följande.

Ärendet

Revisorerna har till kommunstyrelsen överlämnat en avvikelsesrapport avseende tertial- och delårsrapport 1/2005 för stadens nämnder och styrelser, *bilaga*. I rapporten redovisas den granskning som hittills utförts under verksamhetsåret.

Stadsledningskontoret har under hand fått tillfälle att faktagranska revisionsrapporten.

Mina synpunkter

Revisorernas granskning visar att tertialrapporterna och delårsrapporterna upprättats enligt stadens anvisningar.

Jag föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande

Som svar på remissen överlämnas och åberopas promemorian.

Stockholm den 18 augusti 2005

ANNIKA BILLSTRÖM

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

ÄRENDET

Revisorerna har till kommunstyrelsen överlämnat en avvikelserapport avseende tertial- och delårsrapport 1/2005 för stadens nämnder och styrelser. Stadsledningskontoret har under hand fått tillfälle att faktagranska revisionsrapporten.

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande den 27 juli 2005 är i huvudsak av följande lydelse.

Granskning av tertial- och delårsrapport 1/2005 för stadens nämnder och styrelser

Stadsdelsnämnderna

Revisionskontoret skriver i sin rapport att tydliga anvisningar saknas för hur stadsdelsnämnderna i sina helårsprognoser ska hantera de kostnader som de kan begära tilläggsanslag för, t.ex. stimulansbidrag, omstrukturering av lokaler m.m. En del stadsdelsnämnderna beaktar dessa kostnader i sina prognoser medan andra avvaktar kommunstyrelsens beslut om tillägg. Revisionskontoret anser att stadsledningskontoret måste förtydliga hur dessa kostnadsposter skall hanteras i prognoserna för att få en enhetlig redovisning.

Stadsledningskontoret delar revisionskontorets synpunkt och avser att göra anvisningarna tydligare inför kommande tertialrapporter och bokslut.

Utöver ovanstående synpunkt har stadsledningskontoret inga övriga kommentarer avseende fakta i den rapport som revisionskontoret avlämnat.